There is a rental of the Trinity Brethren, or Corporation of  
 Windsor, of the year 1500, £8 18s. being the aggregate of the  
 rents. It ends thus :—'Memorandum that the Masters of the  
 Guild make up their yeares Accompte the Monday after All  
 Soules day, ending at Michaelmas before, and then New Masters  
 were chosen for the yeare following.' The above was taken out  
 of a 'Booke of the Accounts of the Guild, the Chamberlaynes,  
 etc.'—(*Ibid.*, i. 450.)

In the year 32 Henry VIII an order was made in the Gildhall A.D. 1541.  
 by the mayor, bailiffs and brethren concerning the lands of the  
 Gild, i. e. the 'lands or Tenements apperteyning or belonging to  
 the Gwyld hawle of New Wyndesor, or to the Fraternity or brether-  
 hode of the blessyd Trinitie.'—(*Ibid.*, i. 520.)

Every person admitted into the town corporation in the time of  
 Elizabeth swore to aid the mayor, to keep the 'Cowncell of the  
 Guildhall,' to assist and help 'in all Causes that may sownde to  
 the Comon weale and profit of the said Guild,' and to maintain  
 the ordinances of the town.—(*Ibid.*, i. 647.)

James I in the first year of his reign granted the burgesses, A.D. 1603.  
 among other privileges :—'Et quod imperpetuum sint et erunt in  
 Burgo predicto viginti octo homines vel aliquis alius numerus, non  
 excedens numerum Triginta in numero tantum, de melioribus et  
 probioribus Inhabitantibus eiusdem Burgi, de tempore in tempus  
 in huiusmodi modo et forma eligendi et constituendi, sicut ex

**WINDSOR.** antiquo et temporibus retroactis secundum ordinaciones, vsus et consuetudines Burgi illius antehac vsi fuerunt aut consueuerunt, qui erunt, vocabuntur et nominabuntur fratres Guildehald' Burgi de Nova Windsor, ac sic continuabuntur et remanebunt in ffraternitate illa, quandiu sese bene gesserint in eadem; Nisi interim pro aliqua causa rationabili ab officio et loco predicto amouebuntur, aut eorum aliquis amouebitur. Qui quidem fratres, sic in forma superius specificata electi, prefecti et nominati, facient et erunt et imperpetuum perpetuis futuris temporibus vocabuntur **Commune Consilium Burgi predicti . . . . .** Nullus fforinsecus qui non est Burgensis eiusdem Burgi de nova Windsor vendat seu vendi faciat aliquas merchandisas siue mercimonia infra Burgum predictum, libertates aut precinctum eiusdem aliter quam in grosso, nisi tantum tempore Nundinarum et fferiarum in Burgo predicto tenendarum siue custodiendarum, prout in eodem Burgo antehac antiquitus vsitatum fuit. Et quod nullus fforinsecus aut alius quicumque emat vel vendat aliquas merchandisas, victualia vel mercimonia quecumque, venientia ad Burgum predictum, antequam eadem merchandise, victualia vel mercimonia ad Burgum predictum deducantur et ibidem ad aliqua loca publica et vsualia pro vendicione siue empcione huiusmodi mercandisarum, victualium vel mercimoniorum reposita et locata erunt.—(*Record Office, Patent Roll 1 Jac. I, pars 19, mem. 26, 32.*)

A.D. 1641. 'A forreiner that openeth shopp.—Within the Burrough of New Windsor in the County of Berks, being a Burrough and corporation by prescription, there is and hathe beene a custome tyme out of mind of man, that no Inhabitant not being free of the said Burrough shall exercise and trade and open any shopp either inward or outward within the said Burrough to sell wares.—(*Tighe and Davis, ii. 156, 403.*)

#### WORCESTER.

'Et quod iidem Ciues et eorum heredes habeant Gildam mercatoriam cum hansa et aliis consuetudinibus et libertatibus ad illam gildam pertinentibus. Et quod nullus qui non sit in gilda illa mercandisam aliquam faciat in predicta Ciuitate vel in suburbio

nisi de voluntate eorundem Ciuium. Et eciam si aliquis natiuus WORCESTER. alicuius in prefata Ciuitate manserit, et eciam se tenuerit et fuerit in prefata gilda et hansa et lott et scott cum prefatis Ciuibus nostris per vnum annum et vnum diem sine calumpnia<sup>1</sup>, deinceps non posset repeti a domino suo, sed in eadem Ciuitate libere permaneat.<sup>2</sup>

The Charter of 48 Henry III, from which the above is extracted, A.D. 1264. was confirmed by Edward III, Henry V, Edward IV and Philip and Mary. The last-mentioned also incorporated the City and granted, among other liberties :—'quod nullus extraneus a libertate A.D. 1555. Ciuitatis predicte vendat vel emat ab altero extraneo a libertate Ciuitatis predicte aliquas mercandizas seu mercimonia infra libertatem eiusdem Ciuitatis, sub pena forisfacture eorundem . . . . salua semper quod magnates et viri et proceres ac alii anglici et indigine, cuiuscumque condicionis fuerunt (*sic*), pro familia et vsu<sup>3</sup> suis propriis infra libertatem Ciuitatis predicte, libere possint emere et vendere quascumque mercandizas in grosso, absque forisfactura siue perdicione aut impedimento quocumque. Ita quod aliqui[s] alteri mercandizas<sup>4</sup> et mercimonia sic empta non reuendat seu reuendi faciat.'—(*Record Office, Patent Roll 1-2 Phil. and Mary, pars 4, mem. 33, 4c.*)<sup>4</sup>

'Ordinaunces, Constitucions and Articles, made by the kynges comaundement and by hole assent of the citesens inhabitantes in the Cyte of Worcester, at their yeld marchaunt, holden the Sonday in the feste of the Exaltacion of the holy crosse, the yere of the reigne of Kyng Edward the fourth after the con- A.D. 1400. quest, the vi<sup>th</sup>.

I. ffurst it ys agrede and accorded, that alle the articles of thys present yeld be openly redde and declared at euery law-day. . . .